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PRIHODI
P(?gllaa‘fllje Podnaslov Procjena 2024. Izmjlje:::lzfzrg;az‘cuna Novi iznos
5 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH AKTIVNOSTI
52 BANKOVNE KAMATE 643729 643729
Glava 5 — Ukupno 643729 643729
9 GODIgN]I PRIHODI
90 GODI§N]I PRIHODI 64117612 594629 64712241
Glava 9 — Ukupno 64117 612 594 629 64712241
SVEUKUPNO 64761 341 594629 65 355970
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RASHODI
Odobrena sredstva 2024. Izmjena proracuna br. 2/2024 Novi iznos
Glava dnasl
Poglavlje Podnaslov
Obveze Pla¢anja Obveze Placanja Obveze Pladanja
1 RASHODI ZA OSOBE KOJE
RADE ZA INSTITUCIJU
11 PLACE I NAKNADE
Nediferencirana Odobrena
sredstva 33561597 33561597 594 629 594629 34156226 34156226
12 IZDACI U VEZI SA
ZAPOSLJAVANJEM OSOBLJA
Nediferencirana Odobrena
sredstva 60217 60217 60217 60217
13 ADMINISTRATIVNE MISIJE
Nediferencirana Odobrena
sredstva 83000 83000 83000 83000
14 SOCIOMEDICINSKA
INFRASTRUKTURA
Nediferencirana Odobrena
sredstva 290 200 290 200 290 200 290200
15 VANJSKE USLUGE
Nediferencirana Odobrena
sredstva 345900 345900 345900 345900
16 SOCIJALNA SKRB
Nediferencirana Odobrena
sredstva 35000 35000 35000 35000
18 OSPOSOBLJAVANJE OSOBLJA
Nediferencirana Odobrena
sredstva 366 000 366 000 366 000 366 000
Glava 1 — Ukupno 34741914 34741914 594629 594629 35336 543 35336 543
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RASHODI
(nastavak)
Odobrena sredstva 2024. [zmjena proracuna br. 2/2024 Novi iznos
Glava dnasl
Poglavlje Podnaslov
Obveze Placanja Obveze Placanja Obveze Placanja
2 ULAGANJA U NEPOKRETNU
IMOVINU, NAJAM ZGRADA 1
SRODNI RASHODI
20 NAJAM ZGRADA 1 SRODNI
RASHODI
Nediferencirana Odobrena
sredstva 7768030 7768030 7768030 7768030
21 TROSKOVI ZA UPRAVLJANJE
INFORMACIJAMA I OBRADU
PODATAKA
Nediferencirana Odobrena
sredstva 6675665 6675665 6675665 6675665
22 POKRETNA IMOVINA I SRODNI
TROSKOVI
Nediferencirana Odobrena
sredstva 104 000 104 000 104 000 104 000
23 TEKUCI ADMINISTRATIVNI
RASHODI
Nediferencirana Odobrena
sredstva 57 500 57 500 57 500 57 500
24 POSTANSKE USLUGE I
TELEKOMUNIKACIJE
Nediferencirana Odobrena
sredstva 195432 195432 195432 195432
Glava 2 — Ukupno 14800627 14 800627 14 800 627 14 800 627
3 OPERATIVNI RASHODI
30 TROSKOVI ZA SASTANKE,
OSPOSOBLJAVANJE I
REPREZENTACIJU
Diferencirana odobrena sredstva 3648 600 3648 600 3648 600 3648 600
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RASHODI

(nastavak)

Glava
Poglavlje

Podnaslov

Odobrena sredstva 2024.

[zmjena proracuna br. 2/2024

Novi iznos

Obveze

Placanja

Obveze

Placanja

Obveze

Placanja

31

32

33

34

35

37

38

OPERATIVNE MISIJE I MISIJE
STRUCNJAKA

Diferencirana odobrena sredstva

ODNOSI S JAVNOSCU 1
PUBLIKACIJE

Diferencirana odobrena sredstva

TROSKOVI ZA OBRADU
PODATAKA I DOKUMENTACIJU

Diferencirana odobrena sredstva
PREVODENJE DOKUMENATA
Diferencirana odobrena sredstva
TROSKOVI ZA PROJEKTE,
SASTANKE I OSTALI TROSKOVI
EUROPSKE PRAVOSUDNE
MREZE

Diferencirana odobrena sredstva
BESPOVRATNA SREDSTVA,
SASTANCI I OSTALI TROSKOVI
ZAJEDNICKIH ISTRAZNIH
TIMOVA

Diferencirana odobrena sredstva

SASTANCI O GENOCIDU I
OSTALI TROSKOVI

Diferencirana odobrena sredstva

Glava 3 — Ukupno

SVEUKUPNO

746 300

917 400

3202300

p.m.

435000

2011100

70100

746 300

917 400

7422300

p.m.

435000

1979100

70100

746 300

917 400

3202300

p.m.

435000

2011100

70100

746 300

917 400

7422300

p.m.

435000

1979100

70100

11030 800

15218 800

11030 800

15218 800

60573 341

64761 341

594629

594629

61167970

65355970
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Plan rasporeda djelatnika na radna mjesta

Funkcijske grupe i platni razredi

Agencija Europske unije za suradnju u kaznenom pravosudu (Eurojust)

2024

2023

Odobrena u prora¢unu Unije

Odobrena u prora¢unu Unije

Stalna mjesta

Privremena mjesta

Stalna mjesta

Privremena mjesta

AD 16 — — — —
AD 15 — — — —
AD 14 — 1 — 1
AD 13 — 1 — 1
AD 12 — 3 — 2
AD 11 — 6 — 7
AD 10 — 15 — 14
AD 9 — 20 — 23
AD 8 — 25 — 24
AD 7 — 27 — 26
AD 6 — 5 — 4
AD 5 — 31 — 23
Ukupno AD — 134 — 125
AST 11 — — — —
AST 10 — — — —
AST 9 — 1 — 1
AST 8 — 1 — 1
AST 7 — 1 — 1
AST 6 — 17 — 17
AST 5 — 53 — 53
AST 4 — 36 — 34
AST 3 — — — —
AST 2 — — — —
AST 1 — — — —
Ukupno AST — 109 — 107
AST/SC 6 — — — —
AST/SC 5 — — — —
AST/SC 4 — — — —
AST/SC 3 — — — —
AST/SC 2 — — — —
AST/SC 1 — — — —
Ukupno AST/SC — — — —
Ukupno — 243 — 232
Sveukupno 243 232
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Procjena broja ugovornog osoblja (iskazana u ekvivalentima punog radnog vremena) i upuenih nacionalnih

Sveukupno

stru¢njaka
2024 2023
Ugovorno osoblje

FG IV 8 8

FG III 4 4

FG II 6 6

FG I — —
Sveukupno 18 18
Upuceni nacionalni stru¢njaci 24 24
42 42
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